Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2845, 05 nov. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 969, de 04 de novembro de 2019

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 46,
§ 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, IV, alínea ‘‘a’’, do Ato 07/2019,
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar o inciso IV da Portaria TRT7. DG Nº 720/2019, que passa a vigorar
com a seguinte redação:
“IV – MARIA IVELINE DE MELO VASCONCELOS CHAVES – Técnica Judiciária
– Área Administrativa, membro suplente;”
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral